

**RFC emisor:** ROTI910918ECA  
**Nombre emisor:** IVAN ROJAS TRUJILLO  
**Folio:** 12  
**RFC receptor:** CBE810805ER1  
**Nombre receptor:** COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE TLAXCALA  
**Código postal del receptor:** 90000  
**Régimen fiscal receptor:** Personas Morales con Fines no Lucrativos  
**Uso CFDI:** Gastos en general.

**Folio fiscal:** 079E6CEB-28FF-4BEC-9B29-40C311B8A1CD  
**No. de serie del CSD:** 00001000000711831691  
**Código postal, fecha y hora de emisión:** 90105 2024-12-19 12:37:29  
**Efecto de comprobante:** Ingreso  
**Régimen fiscal:** Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales  
**Exportación:** No aplica

### Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto	
12161700		1	PR		3,856.2	3,856.2		Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	AMORTIGUADORES DELANTEROS PARA UNIDAD CAPTIVA, AÑO 2015, MOTOR 2.4 ECOTEC MARCA MONROE			<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
				IVA	Traslado	3,856.2	Tasa	16.00%	616.992000
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>							
12161700		1	PR		2,136.20	2,136.20		Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	AMORTIGUADORES TRASEROS PARA UNIDAD CAPTIVA, AÑO 2015, MOTOR 2.4 ECOTEC MARCA MONROE			<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
				IVA	Traslado	2,136.20	Tasa	16.00%	341.792000
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>							
12161700		1	PR		1,435.44	1,435.44		Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	BASES DE AMORTIGUADORES DELANTEROS PARA UNIDAD CAPTIVA, AÑO 2015, MOTOR 2.4 ECOTEC MARCA SYD			<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
				IVA	Traslado	1,435.44	Tasa	16.00%	229.670400
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>							
31171605		1	PR		798.00	798.00		Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	BUJES DE ORQUILLAS PARA AMBOS LADOS PARA VERSA 2020 MARCA SYD			<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
				IVA	Traslado	798.00	Tasa	16.00%	127.680000
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>							
12161700		4	PR		2,911.8	11,647.2		Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	AMORTIGUADORES DELANTEROS PARA VERSA 2020 MARCA MONROE			<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
				IVA	Traslado	11,647.2	Tasa	16.00%	1,863.552000
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>							
12161700		4	PR		1,984.2	7,936.8		Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	AMORTIGUADORES TRASEROS PARA VERSA 2020 MARCA MONROE			<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
				IVA	Traslado	7,936.8	Tasa	16.00%	1,269.888000
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>							
12161700		4	H87		359.6	1,438.4		Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	BASES DE AMORTIGUADORES PARA VERSA 2020 MARCA MONROE			<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
				IVA	Traslado	1,438.4	Tasa	16.00%	230.144000
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>							
31161500		3	PR		301.52	904.56		Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	TORNILLOS ESTABILIZADORES MARCA SYD			<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
				IVA	Traslado	904.56	Tasa	16.00%	144.729600
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>							
12161700		1	PR		2,552.00	2,552.00		Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	AMORTIGUADORES DELANTEROS PARA NISSAN NP300 DOBLE CABINA AÑO 2016 MARCA MONROE			<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
				IVA	Traslado	2,552.00	Tasa	16.00%	408.320000
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>							
12161700		1	PR		1,808.2	1,808.2		Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	AMORTIGUADORES TRASEROS PARA NISSAN NP300 DOBLE CABINA AÑO 2016 MARCA MONROE			<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
				IVA	Traslado	1,808.2	Tasa	16.00%	289.312000
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>							

RFC emisor:

ROTI910918ECA

Folio fiscal:

079E6CEB-28FF-4BEC-9B29-40C311B8A1CD

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
31161500		12	PR		201.2	2,414.4			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	TORNILLOS ESTABILIZADORES PARA NISSAN NP300 DOBLE CABINA AÑO 2016 MARCA SYD				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	2,414.4	Tasa	16.00%	386.304000
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
31181701		1	PR		1,783.00	1,783.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	EMPAQUE DE TAPA DE PUNTERÍAS CON RETENES PARA NISSAN NP300 CON CAJA SECA 2020, MOTOR 2.5 MARCA GATES				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1,783.00	Tasa	16.00%	285.280000
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
26121600		1	AB		1,400.8	1,400.8			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	CABLES DE BUJÍAS PARA NISSAN NP300 CON CAJA SECA 2020, MOTOR 2.5 MARCA BOSH				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1,400.8	Tasa	16.00%	224.128000
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
12161700		2	H87		904.00	1,808.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	AMORTIGUADORES DE CARGA TRASEROS PARA NISSAN NP300 CON CAJA SECA 2020, MOTOR 2.5 MARCA MONROE				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1,808.00	Tasa	16.00%	289.280000
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
26121600		1	AB		504.80	504.80			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	CABLES DE BUJÍAS PARA UNIDAD NISSAN ESTAQUITAS 2015 BOSH				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	504.80	Tasa	16.00%	80.768000
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
20121445		1	H87		2,488.00	2,488.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	VALVULA IAC DE CONTROL DE AIRE PARA UNIDAD NISSAN ESTAQUITAS 2015 ORIGINAL				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	2,488.00	Tasa	16.00%	398.080000
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
20121445		1	H87		1,564.00	1,564.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	BOMBA DE ACEITE CHEVROLET LUV 2002 MACA MORESA				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1,564.00	Tasa	16.00%	250.240000
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
20121445		4	H87		2,752.00	11,008.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	CAMISA DE MOTOR (POR MEDIDA) CHEVROLET LUV 2002 MARCA MAHLE				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	11,008.00	Tasa	16.00%	1,761.280000
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
20121445		1	H87		245.00	245.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	TERMOSTATO CHEVROLET LUV 2002				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	245.00	Tasa	16.00%	39.200000
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
20121445		1	H87		636.80	636.80			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	METALES DE BANCADA (POR MEDIDA) CHEVROLET LUV 2002 MARCA MORASA				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	636.80	Tasa	16.00%	101.888000
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
20121445		1	H87		487.6	487.6			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	METALES DE BIELA (POR MEDIDA) CHEVROLET LUV 2002 MARCA MORASA				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	487.6	Tasa	16.00%	78.016000
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
20121445		1	H87		1,701.00	1,701.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	ANILLOS (POR MEDIDA) CHEVROLET LUV 2002 MARCA MAHLE				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1,701.00	Tasa	16.00%	272.160000
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
40142000		1	H87		315.00	315.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	MANGERAS DE RADIADOR CHEVROLET LUV 2002 MARCA GATES				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	315.00	Tasa	16.00%	50.400000
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								

RFC emisor:

ROTI910918ECA

Folio fiscal:

079E6CEB-28FF-4BEC-9B29-40C311B8A1CD

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
40142000		1	H87		95.00	95.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	MANGERA 3/8 ALTA PRESION 1 METRO CHEVROLET LUV 2002 MARCA GATES				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	95.00	Tasa	16.00%	15.200000
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
20121445		8	H87		11.80	94.40			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	ABRAZADERAS PARA MAGERA 1/4 Y 3/8 MARCA SYD				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	94.40	Tasa	16.00%	15.104000
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
20121445		2	H87		336.4	672.8			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	GOMAS PARA BARRA TENSORAS DELANTERAS AMBOS LADOS CHEVROLET LUV 2002 MARCA SYD				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	672.8	Tasa	16.00%	107.648000
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
20121445		1	H87		1,254.00	1,254.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	INYECTOR CHEVROLET LUV 2002 MARCA GM				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1,254.00	Tasa	16.00%	200.640000
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
20121445		1	H87		254.00	254.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	TAPON DE ACEITE CHEVROLET LUV 2002 MARCA BRUCK				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	254.00	Tasa	16.00%	40.640000
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
20121445		1	H87		1,432.00	1,432.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	BOMBA DE ACEITE JEEP LIBERTY 2010 MARCA MORESA				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1,432.00	Tasa	16.00%	229.120000
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
20121445		1	KT		3,115.00	3,115.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	KIT DE DISTRIBUCION JEEP LIBERTY 2010 MARCA TPM				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	3,115.00	Tasa	16.00%	498.400000
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
20121445		6	H87		3,148.00	18,888.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	CAMISA DE MOTOR (POR MEDIDA) JEEP LIBERTY 2010 MARCA MAHLE				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	18,888.00	Tasa	16.00%	3,022.080000
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
20121445		1	KT		2,554.00	2,554.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	KIT DE AFINACION JEEP LIBERTY 2010				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	2,554.00	Tasa	16.00%	408.640000
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
20121445		1	KT		1,659.8	1,659.8			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	KIT DE CLUTCH JETTA CLASICO 2012 MARCA LUK				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1,659.8	Tasa	16.00%	265.568000
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
20121445		2	H87		782.00	1,564.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	PLUMA LIMPIA PARABRISAS MERCEDES ALIADO 2011 MARCA BOSH				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	1,564.00	Tasa	16.00%	250.240000
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
20121445		1	KT		755.6	755.6			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	JUEGO DE CONECTORES NEUMATICOS MERCEDES ALIADO 2011 MARCA TRUPER				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	755.6	Tasa	16.00%	120.896000
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
20121445		1	KT		320.00	320.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	CALIBRADOR DE CARGA PESADA MERCEDES ALIADO 2011				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	320.00	Tasa	16.00%	51.200000
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								

RFC emisor:

ROTI910918ECA

Folio fiscal:

079E6CEB-28FF-4BEC-9B29-40C311B8A1CD

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
20121445		1	KT		4,204.00	4,204.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	ARRANCADOR DE BATERIA PARA DIESEL MERCEDES ALIADO 2011				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	4,204.00	Tasa	16.00%	672.640000
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
20121445		30	LM		1,508.00	45,240.00			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	MANGERA DE ALTA PRESION PARA AIRE CON CONECTORES RAPIDOS				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	45,240.00	Tasa	16.00%	7,238.400000
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								

Moneda:

Peso Mexicano

Forma de pago:

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Método de pago:

Pago en una sola exhibición

Subtotal

\$ 142,972.00

Impuestos trasladados

IVA 16.00%

\$ 22,875.52

Total

\$ 165,847.52

**Sello digital del CFDI:**

Oq1c06eVZ9ETq4K/log+qs3rni4rMMrd3M+hcFCBzvh7GllC75ZAsT7XjDT7RtOGKyG0sdGsP//5WzuglBSUmK3zCgATR7tZQF0WYIGGC57v2bEOYVxCSp5v6rzGnRAakY+KnBPkvTMDrRckiTqak9yTGXfMWMaWGdNXv58l4ntVW4Gf8ShsNZHO6zDqHzZw+f5NQT0C5rNjJt8KEtu2ccrwZObvEGX7Npdhk1APNQzYopsJNhcu+KS1Pa3GOfdV3kPI492Q+sVu2bKJocM/RIP+uYkAG0KthqVLJCiom19Mpi2WrxrNdXGyYJKYX+errQnrPsaYS+xFX/J1wPlw==

**Sello digital del SAT:**

pLVfb2sm7mHZR+aWf6XruDP6bpMcpUTj2lKgnRBJ3b3xAxAlGmK8nWrV5OSd3rUp8b+nL2sr6WYTrCJ70Oqe5alyc/ZmSXIM17/4dQT3bdL2LL6SnXGhxlCnpLoPGdbFm0V8RRd+1WPoVSiBHBwrE/QKfkgev70eGy40ailkxa1XV2xV2dqrFYSO6J7OSqRtDIHsCaRxt6XJViMgE9cbXDqDsZkUPjDRa7tum3NXle6Yhodl9kSigqvjAYIXrFY4UJFOLTyHy2m3byEVEaKcklc96xwQRMLZwMtafrEwuSUS39HIEgwpMpAgvCs6rt8PVbTHW3t6hpha7Po8EiuJA==

**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.1|079E6CEB-28FF-4BEC-9B29-40C311B8A1CD|2024-12-19T12:49:35|STA0903206B9|Oq1c06eVZ9ETq4K/log+qs3rni4rMMrd3M+hcFCBzvh7GllC75ZAsT7XjDT7RtOGKyG0sdGsP//5WzuglBSUmK3zCgATR7tZQF0WYIGGC57v2bEOYVxCSp5v6rzGnRAakY+KnBPkvTMDrRckiTqak9yTGXfMWMaWGdNXv58l4ntVW4Gf8ShsNZHO6zDqHzZw+f5NQT0C5rNjJt8KEtu2ccrwZObvEGX7Npdhk1APNQzYopsJNhcu+KS1Pa3GOfdV3kPI492Q+sVu2bKJocM/RIP+uYkAG0KthqVLJCiom19Mpi2WrxrNdXGyYJKYX+errQnrPsaYS+xFX/J1wPlw==|00001000000506204896||

RFC del proveedor de certificación: STA0903206B9

Fecha y hora de certificación: 2024-12-19 12:49:35

No. de serie del certificado SAT 00001000000506204896

